
2020-Challenge Vétéran District Midi-Pyrénées Ligue Midi-Pyrénées

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 TOULOUSE BC Carro 18 3181 3145 174,72 36 571
1 CARRO Christophe 6 1072 1072 178,67 0 222
2 AH-SOU Eddie 6 995 995 165,83 0 199
3 BATTREL Joël 6 1114 1078 179,67 36 232

2 MIXTE Abila 18 3132 3114 173,00 18 595
1 ABILA Paul-andré 6 1037 1037 172,83 0 192
2 VENZAL Philippe 6 1025 1025 170,83 0 182
3 MARRE Alain 6 1070 1052 175,33 18 232
3 MIXTE Malbreil 18 3100 3094 171,89 6 588
1 LALA Roger 6 1036 1036 172,67 0 212
2 MALBREIL Francis 6 1011 1011 168,50 0 191
3 CATALA Jean-louis 6 1053 1047 174,50 6 190

4 MIXTE Carcuac 18 2991 2937 163,17 54 587
1 LALA Bernard 6 980 980 163,33 0 171
2 CARCUAC Jean-claude 6 968 968 161,33 0 219
3 LAVILLE Jean-louis 6 1043 989 164,83 54 199
5 BOWLING DIX 31 18 2535 2523 140,17 12 477
1 VASSARD Alberto 6 623 623 103,83 0 115
2 FISCHER Gilbert 6 936 936 156,00 0 171
3 JOSEPH Yves 6 976 964 160,67 12 209

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1 puis der. p.-2 puis der. p.-3 puis der. p.-4.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 MIXTE Courbatieu 18 2518 2500 138,89 18 485
1 COURBATIEU Thérèse 6 847 847 141,17 0 148
2 CALVEL Dominique 6 703 703 117,17 0 134
3 LAVILLE Nelly 6 968 950 158,33 18 211

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1 puis der. p.-2 puis der. p.-3 puis der. p.-4.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MIXTE Abila 29/09 595
2 MIXTE Malbreil 29/09 588
3 MIXTE Carcuac 29/09 587
4 TOULOUSE BC Carro 29/09 571
5 BOWLING DIX 31 29/09 477

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MIXTE Malbreil 29/09 1662
2 TOULOUSE BC Carro 29/09 1655
3 MIXTE Abila 29/09 1605
4 MIXTE Carcuac 29/09 1533
5 BOWLING DIX 31 29/09 1290

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MIXTE Courbatieu 29/09 485
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MIXTE Courbatieu 29/09 1261
Classement trié par meilleure série par piste.
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Classement général individuels

Classement 2020-Challenge Vétéran District Midi-Pyrénées - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 CARRO Christophe TOULOUSE BC Carro 6 1072 1072 178,67 0 222
2 ABILA Paul-andré MIXTE Abila 6 1037 1037 172,83 0 192
3 MALBREIL Francis MIXTE Malbreil 6 1011 1011 168,50 0 191
4 CARCUAC Jean-claude MIXTE Carcuac 6 968 968 161,33 0 219
5 VASSARD Alberto BOWLING DIX 31 6 623 623 103,83 0 115

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2020-Challenge Vétéran District Midi-Pyrénées - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 LALA Roger MIXTE Malbreil 6 1036 1036 172,67 0 212
2 VENZAL Philippe MIXTE Abila 6 1025 1025 170,83 0 182
3 AH-SOU Eddie TOULOUSE BC Carro 6 995 995 165,83 0 199
4 LALA Bernard MIXTE Carcuac 6 980 980 163,33 0 171
5 FISCHER Gilbert BOWLING DIX 31 6 936 936 156,00 0 171

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2020-Challenge Vétéran District Midi-Pyrénées - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 BATTREL Joël TOULOUSE BC Carro 6 1114 1078 179,67 6 232
2 MARRE Alain MIXTE Abila 6 1070 1052 175,33 3 232
3 CATALA Jean-louis MIXTE Malbreil 6 1053 1047 174,50 1 190
4 LAVILLE Jean-louis MIXTE Carcuac 6 1043 989 164,83 9 199
5 JOSEPH Yves BOWLING DIX 31 6 976 964 160,67 2 209

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2020-Challenge Vétéran District Midi-Pyrénées - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 COURBATIEU Thérèse MIXTE Courbatieu 6 847 847 141,17 0 148
Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2020-Challenge Vétéran District Midi-Pyrénées - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 CALVEL Dominique MIXTE Courbatieu 6 703 703 117,17 0 134
Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement 2020-Challenge Vétéran District Midi-Pyrénées - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 LAVILLE Nelly MIXTE Courbatieu 6 968 950 158,33 3 211
Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARRE Alain 29/09 232
1 BATTREL Joël 29/09 232
3 CARRO Christophe 29/09 222
4 CARCUAC Jean-claude 29/09 219
5 LALA Roger 29/09 212

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BATTREL Joël 29/09 618
2 LALA Roger 29/09 598
3 MARRE Alain 29/09 578
4 CARRO Christophe 29/09 563
5 ABILA Paul-andré 29/09 544

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LAVILLE Nelly 29/09 211
2 COURBATIEU Thérèse 29/09 148
3 CALVEL Dominique 29/09 134

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LAVILLE Nelly 29/09 479
2 COURBATIEU Thérèse 29/09 433
3 CALVEL Dominique 29/09 354

Classement trié par meilleure série par piste.
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